

Sygn. akt VIII Pa 279/17

## WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 7 marca 2018 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi VIII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w składzie:

Przewodniczący: SSO Jacek Chrostek

Sędziowie: SO Agnieszka Olejniczak-Kosiara

SO Paulina Kuźma

w obecności protokolanta: st. sekr. I. G.

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 21 lutego 2018 roku w Ł.

sprawy z powództwa **R. J.**

przeciwko (...) **Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w W.**

o odszkodowanie za niezgodne z prawem rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia, odszkodowanie za dyskryminację, wynagrodzenie za pracę, ryczałty i diety, zapłatę, sprostowanie świadectwa pracy

oraz z powództwa wzajemnego (...) **Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w W.**

**przeciwko R. J.**

o odszkodowanie za niezgodne z prawem rozwiązanie umowy o pracę przez pracownika bez wypowiedzenia, odszkodowanie

na skutek apelacji powoda oraz pozwanego (powoda wzajemnego)

od wyroku Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie o sygn. akt XP 594/17

I. z apelacji powoda - oddala apelację;

II. z apelacji pozwanego - zmienia zaskarżony wyrok w pkt I, III na następujący:

A. – I. zasądza od (...) Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w W. na rzecz R. J. kwotę 753,36 zł (siedemset pięćdziesiąt trzy złote i trzydzieści sześć groszy) z ustawowymi odsetkami od dnia 16 maja 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku i ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia zapłaty;

B. – III. oddala powództwo R. J. w pozostałym zakresie za wyjątkiem kwoty 688,67 zł;

III. oddala apelację pozwanego w pozostałym zakresie;

IV. nie obciąża powoda obowiązkiem zwrotu kosztów procesu;

**V. przyznaje i nakazuje wypłacić ze Skarbu Państwa - Sądu Okręgowego w Łodzi na rzecz adwokata K. B. kwotę (...),60 ( dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt jeden 60/100) złotego tytułem kosztów pomocy prawnej udzielonej z urzędu, powiększonej o stawkę podatku VAT.**

SSO Jacek Chrostek SSO Agnieszka Olejniczak-Kosiara SSO Paulina Kuźma